

25 JAHRE

Ihr
frischmarkt
Frische in Ihrer Nähe.

Spanien/Griechenland
Erdbeeren
TOP-Preis, Kl. 1
1kg = 2,98 €
500g Schale



1.49

*Regionale Getränke nicht in jedem Markt erhältlich!

KW14
Gültig vom 01.04. bis 06.04.2024

Bauer
Joghurt
versch. Sorten
1kg = 1,96 €
250g Becher



0.49

Frosta
Fertiggerichte
versch. Sorten
1kg = 6,64/5,98 €
450g/500g Packung



2.99

Kühne
Schlemmertöpfchen
versch. Sorten
1kg = 4,51 €
530g Glas



2.39

Glück
Fruchtaufstriche
versch. Sorten
1kg = 9,96 €
230g Glas



2.29

Coca Cola, Fanta, Sprite
oder Mezzo Mix
versch. Sorten
1l = 0,74 €
+ 0,25 € Pfand
1,5l PET-Flasche



1.11

Ritter Sport Schokowürfel
oder Amicelli
versch. Sorten
1kg = 12,61/11,10 €
176g/200g Packung



2.22

☑ = Tiefgefroren

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht!



Ihr Frischmarkt ist ein
Unternehmen der LÜNING-Gruppe
– Partner der EDEKA



Italien
Kohlrabi
Zarte Knollen, Kl. 1
Stück

0.59

Danone
Actimell Drink
versch. Sorten
1kg = 2,49 €
8x100g



1.99

Dr. Oetker Die Ofenfrische, La Mia
Pinsa, Tradizionale oder Culinaria
versch. Sorten, z.B. Ofenfrische Pizza
Salami 390g oder Tradizionale
Margherita 350g, 1kg = 6,13/6,83 €



2.39

Niederlande
Minirispentomaten
Kl. 1
1kg = 3,72 €
400g Schale



1.49

Robius oder Limburger
versch. Sorten
20%/40%/60% Fett
1kg = 9,94/8,95 €
180g/200g



1.79

Fol Epi
in Scheiben
versch. Sorten
1kg = 13,55/9,93 €
110g/150g Packung



1.49

EDEKA
Süßkartoffel Pommes
1kg = 4,58 €
500g Packung



2.29

Niederlande/Deutschland
Radieschen oder
Lauchzwiebeln
knackig-frisch, Kl. 1
Bund



0.59

Dr Oetker
Creme Fraiche
versch. Sorten
1kg = 7,92/6,60 €
125g/150g Becher



0.99

Wiesenhof
Geflügel Fleischwurst
versch. Sorten
1kg = 7,00 €
2x200g Packung



2.79

EDEKA Mini Schweine
Cordon Bleu
1kg = 9,48 €
400g Packung



3.79

Dr. Oetker
Kleiner Kuchen
versch. Sorten
1kg = 14,21/11,57 €
140g/172g Packung



1.99

Sanella
1kg = 2,78 €
400g Becher



1.11

Gut & Günstig
Sahnepudding
versch. Sorten
1kg = 2,95 €
200g Becher



0.59

Gut & Günstig
Knusperdinos
1kg = 7,23 €
400g Packung



2.89

Dr. Oetker Paradiescreme oder Puddingpulver zum Kochen
 versch. Sorten
 1kg = 12,32/5,17 €
 56g/133,5g Packung



0.69

YFood Trinkmahlzeit
 versch. Sorten
 1l = 6,38 €
 + 0,25 € Pfand
 500ml Flasche



3.19

Pom-Bär Crizzlies
 versch. Sorten
 1kg = 13,27 €
 150g Dose



1.99

Thomy Sonnenblumenöl
 1l = 3,32 €
 750ml Flasche



2.49

Saupiquet Thunfischsalat
 versch. Sorten
 1kg = 14,31 €
 160g Packung



2.29

Alpia Schokolade
 versch. Sorten
 1kg = 6,90 €
 100g Tafel



0.69

Gut & Günstig Schoko Buttertaler
 1kg = 7,97 €
 300g Packung



2.39

Melitta Pads
 versch. Sorten
 1kg = 13,30 €
 16er/112g Packung



1.49

EDEKA Bio Wiener Würstchen
 1kg = 12,63 €
 6er/300g Glas



3.79

Lorenz Snack-Hits
 1kg = 7,78 €
 320g Packung



2.49

Gut & Günstig Apfelmus
 ohne Zuckerzusatz
 1kg = 1,39 €
 710g Glas



0.99

Gut & Günstig Salatdressing
 versch. Sorten
 1l = 3,78 €
 500ml Flasche



1.89

GEWINNSPIEL

Gewinnen Sie einen von 25 Gutscheinen im Wert von 25 €.

Gewinnfrage:
 Wie alt wird der Frischmarkt?

Name:

Ihr Lieblingsmarkt:

Kontakt:

Einsendeschluss 14.04.2024

Adresse:
 Max LÜNING GmbH & Co. KG
 Dieselstraße 11
 33449 Langenberg

Fit
Geschirrspülmittel
versch. Ausführungen
1l = 2,38 €
500ml Flasche



1.19

EDEKA Fruchtsäfte
oder Nektare
versch. Sorten
+ 0,25 € Pfand
1l PET-Flasche



1.11

Booster
Energy Drink
versch. Sorten
1l = 1,79 €
+ 0,25 € Pfand
0,33l Dose



0.59

Axe
Duschgel
versch. Ausführungen
1l = 7,96 €
250ml Flasche



1.99

Three Sixty
Vodka
1l = 14,27 €
0,7l Flasche



9.99

Veltins Pils*
versch. Sorten
+3,42/3,10 € Pfand
1l = 1,64/1,30 €
24x0,33/20x0,5l Flasche



12.99

EDEKA
Dog Herzhafte Bissen
versch. Sorten
1kg = 2,30 €
300g Packung



0.69

ELKOS
Reinigungstücher
versch. Ausführungen
25er Pack



0.99

Gut & Günstig
Traubensaft Rot
+ 0,25 € Pfand
1l PET-Flasche



1.39

WOCHENENDKNÜLLER

FREITAG, DEN 05.04. UND SAMSTAG, DEN 06.04.

Milka Vanille Schoko,
Oreo oder Daim MP
Stieleis
1l = 7,37 €
3x90ml Multipack



1.99

Jim Beam
versch. Sorten
1l = 15,70 €
0,7l Flasche



10.99